



## SDF FILMKONFERENSER (praxis)

Uppdaterad 2018-06-11

### Vem får delta?

För att få delta i SDF:s nationella filmkonferenser skall man vara medlem i Sveriges Distributörer av Institutionell Film (SDF) och uppfylla de krav som krävs, samt att övriga medlemmar gemensamt tagit beslut om att ny medlem skall få medverka på konferenserna. Medlem blir man först efter att ansökan godkänts av föreningen och efter erlagd medlemsavgift. Ny medlem i föreningen eller medlem som inte tidigare varit med på filmkonferenser med egna filmer får automatiskt den sista visningstiden i körschemat.

### Konferensansvarig från SDF

Alla medlemmar skall enligt rullande schema åta sig att vara SDF-värd. Ny medlem arrangerar konferensen andra gången i ordningen de medverkar. Som värd för SDF skall man organisera filmkonferensen i sin helhet och vara närvarande och behjälplig under hela konferensen. Det innefattar också öppning och avslutning av konferensen samt att hålla i de gemensamma diskussionerna. Om inga särskilda skäl finns MÅSTE alla medlemmar enligt det befintliga rullande schemat åta sig att som värd genomföra konferensen. Om medlemmen i SDF inte kan genomföra uppdraget så skall medlemmen i god tid (3-4 månader) innan konferensen ta upp frågan med SDF:s styrelse. Om dessa krav inte uppfylls kan medlemmen komma att uteslutas ur föreningen efter omröstning.

### Visningstider

Med utgångspunkt från innevarande års visningsprogram flyttas visningsordningen ett steg framåt (längre ned på schemat) till nästkommande filmkonferens. Längd av visningstid avgörs efter mängd film och antal medverkande. En diskussion förs kring detta.

### Närvaro & kostnader

Det är obligatoriskt att närvara under de kvällsaktiviteter som anordnas under konferensen, även under den gemensamma diskussionen och vid SDF:s möte. Det är SDF- värden enligt ovan som arrangerar och håller i konferensen. (se separat dokument kallat, "Lathund för genomförande av konferens") Enligt tidigare beslut så bör konferensavgiften för AVC-kunder inte överstiga 5.000 sek/pp exklusive moms. Dryckespaket skall bakas in i konferensavgiften. Om kostnaderna överstiger 5.000 sek/pp ska medverkande SDF medlemmar dela på dessa kostnader. Extra kostnader bör max uppgå till 1.500 sek per bolag exklusive moms. Om medlemmen inte utan att meddela SDF-värden uteblir från konferensen kan man komma att uteslutas efter omröstning.

## Vem skall betala konferensavgift?

Alla SDF-medlemmar som anmält att de ska närvara vid konferensen. Avansmälan måste ske minst fyra veckor i förväg för att ingen konferensavgift skall tas ut. Alla medlemmar **MÅSTE** betala inom den tid som anges på fakturan. Om det inte efterföljs kan medlemmen komma att uteslutas efter omröstning.

## Konferensarrangörer

<b>ÅR</b>	<b>VÅREN</b>	<b>HÖSTEN</b>
2018	FilmCentrum	Eduklips AB
2019	Medix	ETS Media
2020	HamarkFilm AB	Kunskapsmedia B&M AB
2021	ETS Media	MNM media in motion
2022	Cinebox	Swedish Film
2023	Eduklips AB	Filmo
2024	MNM media in motion	Solfilm Media AB
2025	Swedish Film	Cinebox
2026	Kunskapsmedia B&M AB	FilmCentrum
2027	Filmo	Medix AB
2028	Solfilm Media AB	HamarkFilm AB